Katastrální pracoviště Olomouc v hodnotě 6.300.000,- Kč, oceněné znaleckým 
posudkem číslo 27343/2024, ze dne 2.4.2024, vypracovaného znalcem nezávislým 
na společnosti, panem znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny
a odhady nemovitostí, s místem podnikání částkou
ve výši 6.300.000,- Kč, slovy šest milionů tři sta tisíc korun českých, když na vklad akcionáře 
se na základě tohoto znaleckého posudku započítává částka ve výši 6.300.000,- Kč, slovy 
šest milionů tři sta tisíc korun českých.

Za tento nepeněžitý vklad bude vydáno 63 kusů kmenových akcií na jméno, s omezenou 
převoditelností, v listinné podobě o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč, emisní kurs 100.000,- 
Kč.

Upisovatel je povinen v případě nepeněžitých vkladů splatit 100% jmenovité hodnoty